~ ;j Câmara Municipal de Agudo
' Estado do Rio Grande do Sul

Processo Licitatório 10/2014

Modalidade: Concorrência

› Edital 4/2014 - Concorrência Pública

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ver. CLEBER CASSEL, Presidente da Câmara Municipal de Agudo, Estado do Rio Grande

do Sul,

FAÇO SABER, por força das atribuições do cargo e em conformidade com 0 disposto na Lei

Federal 8666/93, de 21 de junho de 1993, Vigente - Lei das Licitações, que me foi

apresentada a Ata 5/2014, da 5a reunião de 2014 da Comissão Especial de Licitações da

Câmara Municipal de Agudo.

Acolhendo o veredito da Comissão Especial de Licitações, cumprindo o disposto no art. 43,

VI, da Lei Federal 8666/93 - Lei das Licitações, HOMOLOGO O Processo Licitatório.

Agudo, 26 de dezembro de 2014.-

l

Aco» @é
Ver. Cleber Cassel

Presidente